様式第５号
　　年　月　日

箱根ジオパーク推進協議会会長　様

	研究代表者氏名

	㊞

年度　箱根ジオパーク学術研究助成　経理報告書

標記について、下記のとおり報告します。

１．研究課題名

２．助成額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．研究期間

４．支出内訳表　　　別紙のとおり

５．領収書等　　　別添のとおり

[bookmark: _GoBack]
箱根ジオパーク学術研究助成　支出内訳表
	科　　目
	　金　額（円）
	明　　　細
（１件ごとに、詳細に記入すること）

	交通費・宿泊費

謝金・調査委託費

物品購入費

その他
	20,000円

50,000円

30,000円
	現地調査（東京―箱根）2,000円×10日間

調査補助（アルバイト）10,000円×5人日

〇〇ソフトウェア　30,000円

	合　　　　　計
	100,000円

※ 支出1件ごとに領収書を添付してください。（経理を所属機関に委託する場合は除く。）
1